PAGE

Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2020 года № 448
                с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации
Белозерского района от 27 декабря 2012 года №543
«Об образовании избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Белозерского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 27 декабря 2012 года №543 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов на территории Белозерского района» следующие изменения:
- в строке «Номер избирательного участка 44» слова «Тел. 8-912-522-26-82» заменить словами «Тел. 8-951-275-84-66»;

- в строке «Номер избирательного участка 61» слова «Тел. 8-951-266-83-01» заменить словами «Тел. 8-932-313-96-45»;

- в строке «Номер избирательного участка 63» слова «Тел. 2-36-73» заменить словами «Тел. 8-919-568-00-39».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами, начальника управления делами.
Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                   А.В. Завьялов